Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

13.07.2021                                                                                               г. Боровичи

Присутствовали:
	Березовик Л.Г.

	- председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;

	Иванова А.Д.
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, секретарь комиссии по землепользованию и застройке.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	0 человек
---

Предмет слушаний:
    Рассмотрение вопроса по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства трехэтажного многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке с к/н 53:22:0010402:209, в части установления предельной высоты здания 14.3 метров.
Слушали:
	Березовик Л.Г.
	[bookmark: _GoBack]Открыла публичные слушания. В связи с отсутствием замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 1 июля по 13 июля 2021 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                     Л.Г. Березовик

Секретарь комиссии
по землепользованию
и застройке                                                                                          А.Д. Иванова